
 

  

                                                    СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

                                                     ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

                                                       (друге пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 19 грудня 2025 року                                                                                                  № 3127 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

      ділянки зі зміною  цільового призначення КВЦПЗ 01.18 кадастровий  

      номер 6124684000:01:001:0341, яка розташована за межами населеного  

      пункту с. Криве Тернопільського району Тернопільської області. 

 

          Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового   

призначення КВЦПЗ 01.18 земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони, кадастровий номер 6124684000:01:001:0341, яка розташована за 

межами населеного пункту села Криве ,вулиця Шевченка Т, Тернопільського району 

Тернопільської області, враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, 

природокористування планування території, будівництва та охорони природи, відповідно до 

ст. 76,79-1,93,123,124,134, 198 Земельного кодексу України ,Законів України «Про Державний 

земельний кадастр» ст.50 “Про землеустрій” ,Постанови Кабінету Міністрів України від 

17.10.2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного 

кадастру» , міська рада - 

 

                                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити   проект землеустрою   щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового   

призначення КВЦПЗ 01.18 земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони, кадастровий номер 6124684000:01:001:0341, яка розташована за 

межами населеного пункту села Криве, вулиця Шевченка Т, Тернопільського району 

Тернопільської області. 

2.Змінити цільове призначення земельної ділянки  сільськогосподарського призначення 

кадастровий номер 612468400:01:001:0341,загальною площею 1,0337 га, КВЦПЗ 01.01-для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва ,вид угідь - землі під 

сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами на земельну ділянку 

з цільовим призначенням КВЦПЗ 01.18 земельні ділянки загального користування ,які 

використовуються як польові дороги, прогони, вид угідь - землі під сільськогосподарськими 

та іншими господарськими будівлями і дворами , яка розташована за межами населеного 

пункту села Криве ,вулиця Шевченка Т, Тернопільського району Тернопільської області. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва та охорони природи . 

 

Міський голова                                                                                              Петро  САВОНЧАК 


